
UCHWAŁA  Nr LXVI/348/24 

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH  

z dnia 29 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia 

od opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze 

zm.) Rada Miejska w Tułowicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XXXVII/208/21 Rady Miejskiej w Tułowicach z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie określenia 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z 

wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych 

warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania, wprowadza się 

następujące zmiany: 

§ 4. Otrzymuje nowe brzmienie: 

„1.Miesięczna odpłatność za usługi stanowi iloczyn kosztu jednej godziny usługi, wskaźnika odpłatności 

wyrażonego w procentach w stosunku do dochodu oraz faktycznej liczby zrealizowanych usług w danym miesiącu.” 

„2.Ustala się miesięczną odpłatność za 1 godzinę usług opiekuńczych (60 minut) świadczonych w dni robocze w 

wysokości 30,00 zł /trzydzieści złotych /.” 

„3.Ustala się miesięczną odpłatność za 1 godzinę specjalistycznych usług opiekuńczych (60 minut) świadczonych w 

dni robocze w wysokości 70,00 zł /siedemdziesiąt złotych /.” 

„4.Ośrodek Pomocy Społecznej w Tułowicach realizuje usługi opiekuńcze na warunkach, umowy zlecenia lub 

powierzenia wykonywania usług opiekuńczych innym podmiotom.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 

dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Frédéric Coppin 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 381A37B4-CB49-4F6E-8F88-021A4DB7BA78. Podpisany Strona 1


